МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий  созыв)

РЕШЕНИЕ

07.12.2015  года                          с. Хвищанка                                  №   14
О   назначении    досрочных выборов главы   Хвищанского сельского поселения

Руководствуясь ст. 10 Федеральным закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10  Избирательного Кодекса Приморского края, распоряжением главы администрации Хвищанского сельского поселения от 17.09.2015 г. №30 «Об отставке главы Хвищанского сельского поселения Трофименко С.Б. по собственному желанию»
РЕШИЛ:

1  Назначить  досрочные выборы главы   Хвищанского сельского поселения  на       28 февраля   2016  года.
2.  Настоящее решение  направить  и.о. главы   Хвищанского сельского поселения (Л.Е.Лиманюк) и в территориальную избирательную комиссию Кировского   района для подготовки и проведения избирательной компании.
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская  новь».

И.о. главы Хвищанского
сельского поселении                                                                              Л.Е.Лиманюк
PAGE
2